
* * ffio* ,.. §ff: ; -

Smluvní  strany:

rarulrruí  zÁrmoruí  š rom
Pedagogické  fakulty UK Praha 13, Mezi Š kolami 2322
Adresa: Mezi Š kolami 232211 Stodů lky, 15B 0o Praha 5
lČ :61385531
Zastoupená: Mgr. Petrem Kubič kou
(dále jen ,,Š kola";
a

AVA - agentura volnoč asových aktivit pro děti a mládež , s.r,o.
Adresa: Ocelářská 1345/35, 199 OO Praha 9 - Libeň
lČ :  oB5 52 681
D| Č : CZoB552681
Bankovní  spojení :  27O1711g2O l 2O1O
Zastoupenó: Tomóš  Himkem a Lukóš em Dominguezem
(dále jen,,Dodavatel..)

1. Předmět smlouvy

Smlouva je uzavřená v souladu s § 1746 odstavce 2 zákona č . Bgl2o12 sb.
Předmětem té to smlouvY je zajiŠ tění  Pobytu a dalš í ch ní ž e specifikovaných služ eb v souladu sezókonem Č , 2s1l2ooOSb,, o ochraně veřejné ho zdrav( a o změně některých souvisejí cí ch
PředPisŮ, ve znění  PozdějŠ Í ch předpisŮ, vyntaš ry č . 41o/2oo5 Sb., o hygienických pož adavcí ch
na ProstorY a ProVoZ zařŽen( a provozoven pro výchovu a vzdělóvóni,ootiu mlajistvych, ve znění
PozdějŠ Í ch PředPisŮ a vYhláŠ kY č . 106/2001 Sb,, o hygienických pož adavcí ch na zotavovací akcepro děti, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

2, MÍ sto a doba PobYtu, doPrava, ubytování  a poč et lů ž ek, stravování , program.

Termí n:
8. 5. - 12.5.2023
Mí sto konóní :
Penzion Tetří vek, Nové  Hutě 53 a Penzion Nová Huť , Nové  Hutě 108, 385 01 Nové  Hutě

(dóle jen Provozovatel)

Ubytovóní
je zajiŠ těno ve 3-7 lŮŽkových pokojí ch s vlastní m sociólní m zařfuení m.Bude přihlé dnuto k nutnostioddělení chlapců  a dí vek, popř, ž óků  rů zných roč ní ků , pedagogů  a dalš í ch osob.



ffi fl@* o"potytx

Wwtť * a§ap§by,ty-*  ffi'ou* uu*

stravování :
Stravování  bude zajiŠ těno 5x denně. Souč óstí  bude celodenní  pitný rež im. Stravování  budezaČ Í nat obědem v den Přrjezdu a konČ it sní daní  a svač inou na cestu v den odjezdu. V pří padě
PoŽadavku na sPeciólní stravovónÍ - bezlepkovó dieta a dalš í *  je tuto skuteč nost nutné  hlásit sPředstihem, U bezlePkové  dietYje dŮleŽité  rodič e informovat o nutnosti přivezení vlastní ch pří loh(chleba, těstovinY), Pří Padně sladkosti. Jí delní č ek mů ž e být pí semně dohodnut mezi š kolou aDodavatelem nejPozději jeden měsí c před zač átkern pobytu, Změna j í delní č ku je mož ná nazókladě dohody obou smluvní ch stran.

1. Doprava

Dopravu zajiš ť uje Dodavatel,
DoPrava bude, zajiŠ těna klimatizovaným autobusem prověřené ho dopravce s bezpeč nostní mipósy na vš ech sedadlech.

Autobus bude přistaven na parkoviŠ tě v ulici Kodymova a Běhounkova v den odjezdu t j, 8. 5.2023 v B:O0, Odjezd v B:3O.

odjezd z mí sta ubytovóní  t i.12,5.2023 v 10:00. Předpoklódaný př(ezd kolem 13. hodiny.

1. den
10:30

12:3O

14:30

1B:OO

19:00

20:30
21:00

2-4.den
B:00
9:O0

12:00

14:00

1B;00

19:00

2O:3O

21:0O

5. den
B:00

9:0O
'lO:0O

Přfiezd, ubytováni seznámení  s okolí m
oběd
odpolední  program s instruktory
Več eře
več erní  program s instruktory
pří prava na več erku
Več erka

Sní daně
dopolední  program s uč iteli
oběd
odpolední  program s instruktory
Več eře
več erní  program s instruktory
pří prava na več erku
Več erka

Sní daně
pří prava k odjezdu

odjezd

2. Program š koly v pří rodě.



ffi fl§,o"p* a,w

sltť !ť ,* vap§hytg"* *  ffi] avar* nvtv

3. Cenová ujednání , poč et ú č astní ků

Poč et ž óků :

Pedagogové ; 

Cena za pobyt:

č  za ž áka vč etně DPH (zvláš tní  rež im - cestovní  služ ba podle § 89 Zákona o DPH)

Cena za pobyt zahrnuje:
UbYtovóní vČ etně ubYtovací ho poplatku, stravu 5x denně vč etně pitné ho rež imu, pří sluš ný poč etinstruktorů , proš kolené ho zdravotní ka, plně vybavenou lé kórnič ku dle vyhláš ky, noč níPohotovost zdravotní ka zajiŠ ť uje Dodavatel, tematié rý a volnoč asový program, materiól zahrnují císPortovn( výtvarné _ a 

._tematické  vybavení , dopravu, pobyt pro pedagogy zdarma, balí č ekÚrazové ho PojiŠ těnÍ ,. PřiPojiš tění  zobpovědnosti za skoov způ sobené  tĚtřásooo, připojiš těnízavazadel a pojiš tění  na storno pobytu v pří padě nemoci,

PojiŠ tění  storna zájezdu'. Při neú č asti ž áka na pobytu ze zdravotní ch dů vodů , mu bude nazókladě lé kařské  zPrávY vrácena pojiš ť ovnou č ástta ve výš i 8oo/o ze storno poplatkuuvedené ho v té to smlouvě.

Celkovó cena z6 pobyt č iní Kč  x poč et ž áků vč etně DPH  Kč .

ZpŮsob ú hrady si smluvní  strany dohodly takto:

Záloha ve výš i Kč /osobu bude zaplacena na ú č et dodavatele.

č í slo:27a17| 92O l 2O1O do 31. 1.2023.

Doplatek ve výš Kč /osobu bude zaplacen na ú č et dodavatele,

č í slo:27al7r92o /  2O1a do 3.t. 3.2023.

- B00 Kč  z ceny pobytu Žáka při zruš ení ú č asti po zaplace ní  zálc:hy.- 1250 kč  z ceny pobytu ž áka při zruš ení  ú č asti do oó Jnel pred zahójení m pobytu, 5oo/o z ceny pobytu ž óka při zruš ení  ú č asti do 30 one, ór"á zahájení m pobytu- 757o z ceny pobytu ž áka při zruš ení  ú č asti do 14 dnů  pieá-zana.;ení m pobytu' 1OOo/o Z cenV PobYtu ŽÓ ka Při zruš en í  ú č asti do 7 dn ů  a moně před za hójení m pobytu,Při onemocnění  nebo Úraztl Žáka v prŮběhu pobytu, ouoá-zóxovi vróceňa easixa za pří sluš ný
PoČ et nocí  Poní Ženó o skuteČ né  náklady. Nepoč í tá se pak první  noc neú č asti na pobyt



ffi (}  # ,u* pol* 1t3

wwsř| frv* p§bytv-ax ffiavar,ubvtt

4. Práva a povinnosti smluvní ch stran

Dodavatel zodPoví dá za dodrŽovóní  hygienických, bezpeč nostní ch a pož órní ch předpisů  a zazabezpeč ení výchovy a 4iuky dle platnýóh próvní cÁ přeJpisů .

š kota je povinna před zahájení m akce zajistit nahlóš ení  pobytu na hygienické  stanici pomocídokumentu, který bude připraven dodavatelem. Nahlóš ení  pobytu u lé kaře v mí stě konónízajiš ť uje Dodavatel.

Dodavatelje povinen seznómitš kolu s ubytovací m řádem zaří zení ,uvedené m č lónku 2. odst.2.té to smlouvy.

Dodavatel je povinen poskytnout Š kole stravovóní  v množ ství  a kvalitě stanovené  platnýmiprávní mi předpisy a limity.

Dodavatel odpoví dá za š kodu na zdraví  nebo věci podle ustanovení  obč anské ho zókoní ku o
X3nlaoě 

Š kodY zPŮsobené  Provozem dopravní ch prostředků , kteró vznikne při přepravě ž óků  zeskoly do mí sta ubytovóní  a zpět z mí sta ubytovóní  do aó
Žaci Š kotY jsou Povinni ří dit se pokyny pracovní ků  a instruktorů  Dodavatele a dodrž ovatodsouhlasený program. Dodrž ovat ubytovací  řód platný v mí stě objektu, kde je realizovón pobyt.
V Pří Padě zóvaŽné ho naruŠ ovánÍ progiu.u č i prů běhu pobytu je Dodavatel opróvněn navrhnoutŠ koteukonČ enÍ PobYtuŽÓkastí m,Že"tentož ák ztrác(nároknadalš í služ bystejnětaknórokna
ú hradu nevyuž itých služ eb.

Dodavatel neodPoví dó za Š kody způ sobené  ž óky š koly, které  byly způ sobeny v dopravní mprostředku nebo v ubytovací m aj. zařben(, xoe proáí nar pátvt, nebo jeho souč ást,

Zákonný zóstuPce Žáka je Povinen Provozovateli objektu nahradit š kodu vzniklou na jehomajetku, která byla způ sobena prokazatelně jeho dí tětň.

Š kola.le povinna předat Provozovateli objektu po skonč ení  pobytu vš echny už í vané  prostory avěci, které  uŽÍ vala, Ve stdvu, v jaké m je přávzala, s přihlé dnutí m k běž né mu opotřebení .

Dodavateljako zpracovatel poskytnutých osobní ch ú dajů  bude použ í vat zí skané  ú daje pouze ZdÚČ elem zajiŠ tění  výŠ e uvedené ho po-bytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci,OsobnÍ  Údaje budou zpracovóny Ve smyslu zókona č , 1o1l20oo Sb. o ochraně osobní ch ú dajů ,dle naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 201616 7g2 27.4,2016 o ochraně fuzických osob

5. Odstoupení  od smlouvy

v pří padech touto smlouvou výslovně neupravených se odstoupení  od smlouvy ří dí § 2oo1 a nósl.obč anské ho zákoní ku.
š kota mó próvo na odstoupení  od smlouvy bez uplatnění jakýchkoliv storno podmí nek v pří padězruŠ ení  PobYtu dodavatelem nebo při zóvaž né  změně'| rogru* u, mí sta ubytovóni způ sobupřepravy a ceny zájezdu bez předchozí ho pí semné ho upozornění ,



ffi fi)e* u* no* vut

rswwisy* pů byiry.,* r ffi* v* nxbrtv

V Pří Padě odstouPen_Í od smlouvY jsou smluvní  strany povinny prové st vypořódóní  dosavadní hoProvedené ho Plnění  Podle té to smlouvy s tí m, ž e Dodavateli nólež í  odměna za plněníuskuteČ něné  do zániku smlouvy odstoupení m, podle podmí nek uvedených v té to smlouvě.

V Pří Padě zruŠ ení Poov!! z dŮvodu např.:  ž ivelné  pohromy, epidemie, nebo katastrofyje zólohanevratnó a v takové m pří padě bude domluven nóhradní teimí n konání  pobytu.

6. Závěreč ná ujednání

próvní vztahy touto smlouvou neupravené  se ří dí  pří sluš nýmí  obecně platnými próvní mi předpisy,zejm é na pří sluš ným i ustanovení mi obč anské ho zókon í ku,

Pří Padné  změnY a doPlňkY té to smlouvy v době její  ú č innosti lze provódět pouze po dohoděsmluvní ch stran, výluČ ně PÍ semnými vzestupně č í siovanými dodatky oboustranně podepsanýmiopróvněnými zóstupci obou smluvní ch stran na jedné  | istině.

SmluvnÍ  strany nepřebí r aj( riziko změny okolností  ve smyslu § 1765 odst. 2 obč anské ho zákoní ku.

V PřÍ Padě, Že se změnou Právní ch předpisů  stane některé  ustanovení  neplatné , pak totoustanovení  Se stane neÚČ inné , avš ak ostatní  ustanovení  té to smlouvy zů stanou v platnosti.

[ : : iiffiristanovení  
pak smluvní  strany nahradí  j iným nejví ce odpoví dají cí m neplatné mu

Tato smlouva se slgisuje ve dvou vyhotovení ch, z nichž  kaž dé  mó hodnotu originólu. kaž dásmluvní  strana obdrž í jedno vyhotoveňí .

smluvní strany po přeč tení té to smlouvy prohlaš ují , ž e tato smlouva byla sepsóna dle jejich pravéa svobodné  vů le a na dů kaz toho připojují svoje vtastnoruč ní podpisy.

Dodavatel souhlasí , ž e smlouva bude zveřejněna v registru smluv,

V Praze dne:
V Praze dne: 16. 1,2023

Dodavatel


